اینها همگی نمایانگر هراس و وحشت رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی از مبارزات و اعتراضات دختران و زنان آگاه کشورمان می باشد. زنان و دختران مبارز کشورمان از همان روزهای به قدرت رسیدن رژیم ننگین حاکم، در ۱۷ اسفند ۱۳۵۷ برابر با ۸ مارس ۱۹۷۹ در تظاهرات شجاعانه ای که چند روز ادامه داشت به مقابله با حجاب اجباری به پا خاستند. تظاهراتی که ده ها هزار زن در آن شرکت داشتند. از آن زمان تا کنون زنان مبارز با مبارزات پیگیر و مستمرشان همواره در کنار مردان مبارز در خیزش های انقلابی مردمی فعال بوده اند.